
� 

� 

� ¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡ 

� (]) =� 

� 

-�¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡ 

� 

�-LO 

Expte.: 0059788/2021 

D E  C RET O 

Decreto de la Alcaldía de Octubre de 2021, por el que se concede el Título de 
Zaragozano/a Ejemplar 2021. 

En virtud de lo establecido en los artículos 34 y 35 del Reglamento de protocolo, 
ceremonial, honores y distinciones del Ayuntamiento de Zaragoza, y dictamen de la 
Comisión Plenaria de Cultura, Proyección Exterior, Participación y Relación con los 
Ciudadanos, de 30 de Septiembre de 2021, dispongo: 

-= 
PRIMERO.- Conceder el Título de Zaragozano/a Ejemplar 2020-2021 a D. José ·e: 

Luís Rivas Elcoro, a título póstumo, a propuesta de la M.I. Alcaldía-Presidencia y a ., __
cci ¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡

D. Miguel Casaus Abadía, a D. Juanjo Hernández Sánchez, a D. Jesús Soto N--
g,

�-

iiiiiiii 
Subías, al Sector del Taxi y a la Comparsa de Cabezudos del Barrio de las Fuentes, 
a propuesta del Pleno del Consejo de la Ciudad de Zaragoza. 

SEGUND O.- El Título de Zaragozano/a Ejemplar se entregará el día 17 de octubre -

§-

¡-
=de 2021, en la Recepción a las Entidades Ciudadanas, que tradicionalmente se 

.e = 

realiza durante la celebración de las fiestas de Nuestra Señora del Pilar. ffi_Q 

i
N 

=o 
--0 

TERCERO.- El presente Decreto se comunicará a los interesados y entrará en � o 
vigor el día de su firma, debiendo inscribirse en el Libro de Decretos de la Alcaldía. :::i=l

� 
"' 
a,
::,-O)
='<t 

-

--2: 

Dado en la I.C. de Zaragoza, por el Sr. Alcalde del Ayuntamiento de Zaragoza, D. z 

Jorge Azcón Navarro, a octubre de dos mil veintiuno. . !!!!!!!!!!!!!!!1-> 
aj 
=>= 

!!!!!!!!!!!!!!! O) 
E ;;;;;;;;_;;;;; O 
-¡¡;--o 

:a ====NEL ALCALDE 

El Titular del Órgano de Apoyo 
al Gobierno de Zaragoza 

-8
"'

-�
=>-

�
§-1-

-�
e
a, 

!!!!!!!!!!!!!m
__ N 

E !!!!!!!!!!!!!!!O 
¡¡¡¡¡¡¡¡

o= 
LO 

o-

"'==== N-
o
O>
�
"'

¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡
==== 

N !!!!!!!!

"C
.9

.,= 
-
= 

e-

E
J'l 
e
:::, 

DOCUMENTO 1 Resolucion 20210043376 - Decreto Alcaldía Elección Zaragozano Ejemplar 2021 1 ID FIRMA 1 8498624 PÁGINA 1 1 / 1 

FIRMADO POR FECHA FIRMA 

JORGE ANTONIO AZCON NAVARRO -ALCALDE DEL AYUNTAMIENTO DE ZARAGOZA 04 de octubre de 2021 
FERNANDO JOSE BENEDICTO ARMENGOL - TITULAR DEL ORGANO DE APOYO AL GOBIERNO 04 de octubre de 2021 


